

Referat 7. august 2024

Mødet afholdes i personalerummet i almenafdelingen – online møde.

Emne:	Skolebestyrelsesmøde
Dato og tid:	Onsdag d. 7. august 2024 kl. 16.00 – 17.00
Deltagere:	Forældrevalgte: Mikkel Herold, Steen Lautrup, Mette Lund Christensen, Nanna Eriksen, Anita Johansen, Luna Højgaard Nissen, Line Gry Jespersen Østerbyskolen: Mette Kragh, Annemette Krebs Jepsen, Bjarne Gammelgaard, Mette Bach Madsen, Henrik Olsen
Gæster:	Elevrådet er ikke valgt endnu.
Fraværende:	Mette Lund Christensen, Steen Lautrup

AGENDA:

Godkendelser	<ul style="list-style-type: none">• Velkommen – <i>præsentation af Line, der er nyt forældrevalgt skolebestyrelsesmedlem i stedet for Heidi, og af Katrine, der er nyansat afdelingsleder i centerafdelingen.</i> Elevrådet – <i>deltog ikke.</i>• Referat fra foregående bestyrelsesmøde - <i>godkendt</i>• Godkendelse af dagsorden - <i>godkendt</i>
Emner til debat	<ul style="list-style-type: none">• Klassetilknytning – <i>klassetilknytning blev vedtaget. Den kommer til at være på Aula.</i>• Forældremøde – <i>de forældrevalgte skolebestyrelsesmedlemmer deltager i forældremøderne. MH, MK, AJ laver stikord til oplæg.</i>

	<ul style="list-style-type: none"> • Mødedatoer fra august til december 2024 – sidste onsdag i hver måned. Forslag om at mødedatoen ændres til sidste tirsdag i hver måned på nær september – <i>mødedatoerne er godkendt, der kan komme ændringer.</i>
Infor- mationer	<ul style="list-style-type: none"> • Nyt fra afdelingerne – <i>orientering om personalenyt fra afdelingerne. Alle medarbejdere var tirsdag i uge 32 samlet til trivselsdag, der startede med foredrag med Rikke Østergaard, og derefter var der OL-aktiviteter. Skolens 60 års fødselsdag – programmet blev gennemgået. Der er fødselsdag kun for skolens elever onsdag d. 14.8. Fredag d. 16.8. er der åbent hus for alle interesserede med rundvisninger og underholdning. Lørdagsskolen er i år lørdag d. 7. september 2024. Op til lørdagsskolen er der emneuge med temaet "Østerbyen".</i>
Even- tuelt	<ul style="list-style-type: none"> •

Mødenoter:

Mødedatoer: